[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 14-12
г. Обнинск                                                                 «02» ноября 2010 года

Об отмене некоторых решений

городского Собрания
В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Отменить следующие решения городского Собрания:

- "О создании постоянной комиссии и об утверждении Положения "О постоянной комиссии городского Собрания по городскому имуществу" № 10-11 от 19.05.2003 года;

- "Об утверждении персонального состава постоянной комиссии городского Собрания по городскому имуществу" № 02-13 от 24.01.2006 года;

- "О внесении изменений в Положение "О постоянной комиссии городского Собрания по городскому имуществу", утвержденное решением городского Собрания от 19.05.2003 года № 10-11" № 03-13 от 24.01.2006 года.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин